令和４年３月７日

報 道 関 係 者  各 位
市川市 文化スポーツ部長  森 田  敏 裕

「市川市とクラブブルーサンダースとのスポーツを通じた地域振興・地域貢献
に関する協定」の締結について（お知らせ）

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
この度、本市と社会人アメリカンフットボールチーム クラブブルーサンダース は、相互の連携

により、スポーツを通じた市の地域振興・地域貢献に関し、下記のとおり協定を締結しましたので

お知らせいたします。
なお、本協定に係る締結式の出席者につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点

から、関係者に限らせていただきましたのでご承知おきください。

記

１．協定の相手方
クラブブルーサンダース
（日本社会人アメリカンフットボール X２リーグ所属）

２．協定締結日
令和４年３月７日（月）

３．連携事項

⑴ スポーツ振興・地域振興活動に関すること。

⑵ スポーツを通じた青少年の健全育成の推進に関すること。

⑶ その他本協定の目的の達成に資すること。

以上

（お問い合わせ）市川市 文化スポーツ部 スポーツ課長 長島 武志
電話：０４７－３１８－２０１３